




























A3

署名訂正記事年月日箇所△

0

 仕上

 図番

 品番

 作図

 製図  検図  承認

 図面名  尺度 材質  単位 ㎜A6063S-T5

（JIS H 4100）

陽極酸化塗装複合皮膜

（ブラック）

2017.3.27 PV端部押え金具Ⅱ

（30mm用）

DB0148

A50356-0
1/1

50

1
0
0

5
0

∅8.5

03

刻印：1箇所

3
3

2
9
.5

319

3

49

9

4

0.5

135°

1

(1
7
.3

4
)

40

32

21





















A3

署名訂正記事年月日箇所△

0

 仕上

 図番

 品番

 作図

 製図  検図  承認

 図面名  尺度 材質  単位 ㎜SUS304-t2.5

または NSSC180-t2.5

バレル研磨仕上

2015.3.17

藤谷 中江 岡室

PA押え金具

DB0181

A50273-0
1/1

27

1
3
.5

∅8.5

9

3

77

1
2

5
8

2
5

27

13

2.5

25

63

54

40

SPTEAM1
タイプライターテキスト

SPTEAM1
タイプライターテキスト

SPTEAM1
長方形

SPTEAM1
長方形

SPTEAM1
長方形









4.54.5 39

バーリング（4箇所）

向き：上向き

8.519.75

48
5

6
0

5

バーリング（8箇所）

向き：下向き

1
3

1
3

2
3
.2

5
1
3
.5

0.4

C2

C2

8

E形止め輪同様加工

356.5 6.5

2
0

2
0

A3

署名訂正記事年月日箇所△

0

 仕上

 図番

 品番

 作図

 製図  検図  承認

 図面名  尺度 材質  単位 ㎜SUS304-t0.4

（JIS G 4305）

―

2015.12.11

藤谷 中江 岡室

パネル間アースⅡ

DB0119

A50298-0
1/1













A3

署名訂正記事年月日箇所△

1

 仕上

 図番

 品番

 作図

 製図  検図  承認

 図面名  尺度 材質  単位 ㎜

A5052P

着色陽極酸化皮膜
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